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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 3 z veřejného zasedání, 
konaného dne 28. 2. 2017, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Kupr, Glaser, Kadlec, Vykydal, Holý 
Omluveni: nikdo  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Aleše Vykydala a Jana Kupra a zapisovatelem 
Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 2 z jednání Zastupitelstva dne 10. 1. 2016 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Zpráva hodnotící komise k výběrovému řízení na úvěrování výstavby kanalizace a 
ČOV v obci Doubek 

2. Zpráva hodnotící komise k výběrovému řízení k veřejné zakázce „Výstavba 
kanalizace a ČOV v obci Doubek – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“ 

3. Návrh rozpočtu na rok 2017 
4. Projednání stavu naplnění smluv s jednotlivými občany o připojení ke kanalizaci a 

používání ČOV 
5. Žádost paní Kateřiny Smolové na pronájem části obecního pozemku par. č. 265/23 
6. Výběrové řízení na nový malotraktor (sekačku) pro údržbu zeleně v obci Doubek 

 
 
 
 
1. Zpráva hodnotící komise k výběrovému řízení na úvěrování výstavby kanalizace a 

ČOV v obci Doubek 

Zastupitelstvo projednalo zprávu hodnotící komise o nabídce na Bankovní úvěr na 
dofinancování výstavby kanalizace a ČOV v obci Doubek. Hodnotící komise doporučila 
návrh smlouvy o úvěru od ČS a.s. na do úvěrování stavby. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo uzavření úvěrové smlouvy na výstavbu kanalizace a ČOV od ČS 
a.s. 

 

 

2. Zpráva hodnotící komise k výběrovému řízení k veřejné zakázce „Výstavba kanalizace 

a ČOV v obci Doubek – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“ 

Zastupitelstvo projednalo zprávu hodnotící komise k veřejné zakázce „Výstavba kanalizace 

a ČOV v obci Doubek – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“. 
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Výsledek hlasování: Pro 0, Proti 7, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo zrušilo výběrové řízení na zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP pro 
výstavbu kanalizace a ČOV v obci Doubek. 

Odůvodnění: Zastupitelstvo rozhodlo zrušit výběrové řízení a to z důvodu  nepřesvědčivých 

cenových nabídek. Porovnání přiměřenosti ceny bylo zjišťováno dotazem u okolních obcí a 

jejich zkušenostmi s placením za tyto služby při srovnatelně velkých zakázkách. 

Zastupitelstvo pověřilo starostu opětovným vypsáním výběrového řízení, ale tentokrát 

samostatně na TDI a BOZP. 

 

 

3. Návrh rozpočtu na rok 2017 

Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtu pro rok 2017. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu na rok 2017. 

 

 

4. Projednání stavu naplnění smluv s jednotlivými občany o připojení ke kanalizaci a 

používání ČOV 

Zastupitelstvo projednalo v jakém stavu je plnění smluv o připojení ke kanalizaci a užíváni 

ČOV s občany obce. Zastupitelstvo rozhodlo, že 9-ti občanům (prezentujícím smluvně 9 

přípojných míst), kteří dosud nezaplatili smluvní poplatek, bude tato smlouva vypovězena. 

V praxi to bude pro dotčené mít ten důsledek, že si budou připojení (výstavbu přípojky, 

investici do nádrže, čerpadlo a veškeré s tím související práce) na kanalizaci a ČOV hradit 

v plné výši bez možnosti využít jako obyvatel obce dotaci. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo vypovězení 9-ti smluv o připojení na kanalizaci a užívání ČOV. 

 

 

5. Žádost paní Kateřiny Smolové na pronájem části obecního pozemku par. č. 265/23 

Informace 

Zastupitelstvo projednalo žádost paní Kateřiny Smolové na pronájem části obecního 

pozemku par. č. 265/3 za účelem zřízení parkovacího místa. Zastupitelstvo požaduje 

doplnění o situační nákres a popis skladby použitých materiálů na parkovací místa a příjezd 

k parkovacím místům. 
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6. Výběrové řízení na nový malotraktor (sekačku) na údržbu zeleně v obci Doubek 

Zastupitelstvo projednalo návrh na vypsání výběrového řízení na nákup nového 

malotraktoru na údržbu zeleně v obci Doubek rozpočtu pro rok 2017. Současný traktůrek po 

více než 10ti letech již dosluhuje a jeho opravy začínají být nákladné. 

Proti vystoupil pan Vykydal s tím, že by traktůrek nechal dojezdit do konce a teprve poté 

kupoval nový a že tráva nerosta tak rychle, aby se pak nestihl pořídit nový. Oponenti byli pro 

to, pořídit ho dříve něž k takové situaci dojde, aby se nenastala situace, kdy nebude čím 

trávu v obci a na hřišti sekat. Zároveň bude efektivněji hospodařeno s časovým fondem 

obecního zaměstnance, který nebude muset trávit více času s opravami. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo vypsání výběrového řízení na nový malotraktor (sekačku) na 
údržbu zeleně v obci Doubek. 

 

 

 
 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 21. 3. 2016 v 18:00. 
Zápis byl vyhotoven dne: 28. 2. 2016 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………..……………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Mgr. Aleš Vykydal…….……………..……………… 
 
 
   Jan Kupr …..……………………………..…………. 
 

 

………………………………………….. 

Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 
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USNESENÍ č. 3 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 28. 2. 2016 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 
 Zastupitelstvo schválilo uzavření úvěrové smlouvy na výstavbu kanalizace a ČOV od ČS 

a.s. 

 Zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu na rok 2017 

 Zastupitelstvo schválilo vypovězení 9-ti smluv o připojení na kanalizaci a užívání ČOV 

 Zastupitelstvo schválilo vypsání výběrového řízení na nový malotraktor (sekačku) na 
údržbu zeleně v obci Doubek 

 
B:  b e r e   n a   v ě d o m í 

  

 
C:  z a m í t á 

 Zastupitelstvo neschválilo vítěznou nabídku na uzavření smlouvy na zajištění výkonu 
TDI a koordinátora BOZP pro výstavbu kanalizace a ČOV v obci Doubek. 

 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Aleš Vykydal……………………………….……… 

 

                     Jan Kupr ………………………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 
 

 


